recursos orçamentários das seguintes classificações contábeis.   

Ficha: 0000055 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 

COMUNICAÇÃO – PESSOA JURÍD 

(00002004.0412200052.014.3390400000).  

4.ESPECIFICAÇÃO DE VALOR ESTIMADO  

4.1 - O Valor Global estimado para a presente contratação é de 
R$9.193,32 (nove mil, cento e noventa e três reais e trinta e dois centavos) 
com base nos preços ofertados atualmente no mercado para os itens, que 
será considerado o Valor Máximo Admissível para a contratação.  

4.2  - DESCRIÇÃO DO OBJETO  

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE   

01 

MANUTENÇÃO MENSAL VPN